議事録

名 称 令和７年度目黒区防災会議

開催期間 令和８年１月２７日（火）１５時から１５時２０分まで

場 所
目黒区総合庁舎本館４階 政策会議室

東京都目黒区上目黒二丁目１９番１５号

開催方法 集合形式

出 席 者 別紙「令和７年度目黒区防災会議出席者一覧」参照

配布資料

令和７年度目黒区防災会議名簿

令和７年度目黒区防災会議座席表

令和７年度目黒区防災会議議事次第

（別紙１）目黒区地域防災計画（令和８年修正）（案）について

（別紙２）【概要】目黒区地域防災計画（令和８年修正）（案）

（別紙３）目黒区地域防災計画（令和８年修正）（案）新旧対照表

（別紙４）目黒区豪雨対策サポートプランについて

（別紙５）豪雨対策サポートプラン一覧

（参 考）豪雨対策サポートプラン目黒区公式ウェブサイト記事

議 題
議案第１号 目黒区地域防災計画（令和８年修正）（案）について

情報提供１ 目黒区豪雨対策サポートプランについて

議決結果

１ 議案第１号

原案のとおり決定した。（全員賛成）

２ 情報提供１

情報提供を受けた。